
 
 

Vi hälsar er varmt välkomna till Knattecupen 2014! 

 
Det ska bli fantastiskt roligt att få ner just ert lag till oss denna härliga helg! 

 

P7 (2007) spelar lördag 16/8 

F7-8 (2007, 2006) spelar lördag 16/8 

P8 (2006) spelar söndag 17/8 

 

Spelplats: 

Oxievångs Idrottsplats 

Emil Göranssons Väg, Oxie 

 

Jourkontakt under cupen: 

Andreas Törnqvist 0707-556482 tonka54@hotmail.com 

Andreas Lindvall 0705-596183 andreas@oxiesk.se 
Vill ni komma i kontakt med oss bägge, vänligen maila till info@knattecupen.se  

 
Här följer lite info inför cupen samt lottningen, önskar ni sedan mer info eller har 

andra funderingar så får ni mer än gärna höra av er till nedanstående kontakter. 

 

64st lag är anmälda, och ni alla ska känna er hjärtligt välkomna! 

 

Vi spelar på konstgräs med 4 st 5-manna planer igång samtidigt och gör det 

intensivt med matcher hela dagen. Många lag, spelare, ledare och supportrar kommer 

samsas på vår idrottsplats och det är alltid trevligt om vi behandlar varandra med 

respekt och gott bemötande. Ett glatt leende oss emellan hjälper till att skapa en 

trevlig stämning.  
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I utskicket följer en matchrapport som ska fyllas i, ni får ut den redan nu så ni 

slipper hålla på och skriva den på matchdagen då ni säkert har mycket annat att stå 

i. Skulle ni sedan glömma lappen eller liknande finns givetvis extra lappar på plats. 

Matchrapporten ska lämnas till sekretariatet innan första matchen. 

 

Matcherna döms av föreningens duktiga ungdomsdomare och vi är tacksamma om 

vi respekterar dem för deras insatser. 

 

Ta gärna del av bifogad karta över idrottsplatsen och möjlighet till 

parkeringsplatser. 

 

Vi har möjlighet till ombyte och dusch på vår idrottsplats (6 st omklädningsrum) 

men det kommer bli trångt så ni som har möjlighet att byta om och duscha hemma 

är detta att rekommendera. 

 

Uppvärmning innan match får ske där det finns möjlighet, helst på aktivitetsytan i 

anslutning till idrottsplatsen, här finns gott om plats. Uppvärmningsbollar tas med 

av lagen som önskar detta. Inga uppvärmningsbollar lånas ut av arrangören! 

 

Parkering kommer att ske på befintliga parkeringsplatser på idrottsplatsen, finns 

dock inte till alla. Observera att här finns ett fåtal parkeringsplatser för 

handikappade och detta ska givetvis användas av de som har bruk för det och har 

tillstånd. Vi kommer även använda idrottsplatsens grusplan och där finns gott om 

plats att parkera, infart i detta fall från Fajansvägen vid Oxievångsbadet. God 

skyltning kommer att finnas. 

 

Under hela dagen har vi vår cafeteria samt grill öppen där vi erbjuder mycket gott 

till den sugne/hungrige och allt till humana priser. Ni kan inte betala med kort. 

 

Alla deltagare (10 st/lag) kommer att tilldelas pris och dessa får ni efter er sista 

match, när alla lagen i gruppen samlas för en enkel prisceremoni. Mer information 

om detta på plats!  

 

Efter turneringen hoppas vi att ni är nöjda med arrangemanget och kan tänka er 

återvända till oss igen. Ni får givetvis även sprida det ni tycker är bra om våra cuper 

till andra lag i er förening eller andra föreningar ni brukar prata med.  

Är något mindre bra får ni gärna berätta det för oss. 

 

 

 



 
 

Glada Fotbollshälsningar 

 

Andreas Törnqvist   Andreas Lindvall 
0707-556482    0705-596183   
tonka54@hotmail.com   andreas@oxiesk.se  

  

 

 

Oxie SK     
Emil Göranssons Väg 294    

238 42 Oxie     

Tel: 040-546618 

Tel: 040-545898 

kansliet@oxiesk.se 

www.oxiesk.se 

 

 

Mer info om cupen finns på www.knattecupen.se  
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